
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875793 30964 Halada, Jan Průvodce evropským myšlením.   Praha : Brána : 1996 119 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN31517

875794 13323/88 Mladá, Jarmila Atlas cizokrajných rostlin.   Praha : SZN, 1987 32 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN24845

875795 100000518885 Roberts, Nora Dům na útesu.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 289 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56861

875796 47230 Černoušek, Michal Sigmund Freud.   Praha ; Paseka, 1996 129 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN32046

875797 52854 Beurlen, Karl Zkameně liny.   Praha : Knižní klub, 1997 179 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN32384-D

875798 4140/93 Hartmannová, Věra Procvičujeme jazykové rozbory.   Olomouc : Fin,  1992 36 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN28779

875799 66160 Ginsburgh, Betsy Delf ín Flipper.   Praha : Ikar, 1997 109 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA34169-D

875800 100000531176 Cílek, Roman Deník mrtvého vraha.   Brno : MOBA, 2014 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57513

875801 69254 Bodmer, W. F. Kniha člověka.   Praha : Columbus , 1997 179 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN32796

875802 18755/83 Tuček, Karel Kapesní atlas nerostů a hornin.   Praha : SPN, 1982 29 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN7189-D-2

875803 100000532576 Forman, Gayle Zůstaň se mnou.   Praha : Euromedia, 2014 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57548

875804 65284 Burnie, David Pobřeží.   Praha : Slovart, 1997 89 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN32883-D

875805 66907 Lesen und Üben - Reisen.   [Praha] : Polyglot , 1994 56 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN32953-D/02

875806 7062/91 Český snář.   Praha : TJ Bohemians, 1990 33 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN27548

875807 100000531600 Stiefvater, Maggie Havraní bratrstvo.   Praha : Argo 2014 298 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57560/01

875808 1589/93 Lindgren, Astrid Bratři Lví srdce.   Praha : Albatros, 1992 35 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA99399-D

875809 100000547117 Chase, Emma Zapletený.   Praha : Mladá fronta, 2014 239 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57742

875810 100000555702 Mildnerová, Kateřina Můj soused je čaroděj.   V Brně : Jota, 2011 258 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN53906

875811 100000532780 Hallo, Ruth Utěšite lky.   Praha : Brána, 2014 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57291

875812 100000480023 Cikrt, Tomáš Příběhy léků .   Praha : Státní ústav pro kontrolu léčiv,
2012

250 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN55154

875813 100000529233 Kratochvíl, Josef Případ znásilněných žen.   [Líbeznice] : Víkend, 2014 99 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57375

875814 100000521653 Spencer, Scott Nekonečná láska.   Praha : Knižní klub, 2014 359 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57042

875815 100000557895 Bukow ski, Charles Škvár.   Praha : Argo, 2015 258 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA58692

875816 100000569539 Cílek, Roman Žebřík ke Stvořiteli.   Brno : MOBA, 2015 239 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA59386

875817 100000511961 O'Neal, Katherine Umění sv ádět.   Ostrava : OLDAG, 2013 279 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56458

875818 100000535178 Holt, Anne Smr t démona.   V Brně : Jota, 2014 298 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57767

875819 100000410992 Reeve, Philip Tajemství saténových klobouků.   Praha : Mladá fronta, 2009 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb8075

875820 100000488321 Morgenstern, Erin Noční cirkus.   Praha : Ikar, 2012 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54245

875821 100000533676 Lehtolainen, Leena Bodyguardka II.   Praha : Argo, 2014 298 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56922/02

875822 100000508345 Berry, Steve Královský klam.   Ostrava : Domino, 2013 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56273

875823 100000476592 Kersnovskaja, Jevfrosinija Jaká je cena člověka.   Praha : Ikar, 2012 599 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53935

875824 12629/94 Stockley, Corinne Ilustrovaný přehled biologie.   Ostrava : Blesk, 1994 119 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN2921-D

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875825 97896 Masson, J. Moussaieff Když sloni pláčou.   Praha : Rybka, 1998 178 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN34081

875826 101900 Coleman, Michael FC Anděl.   [Praha] : BB art, 1999 99 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA35318-D

875827 100000412800 Masson, J. Moussaieff Psi v lásce nikdy nelžou.   V Praze : Rybka, 1999 195 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN34391

875828 104874 Plaidy , Jean Královnina msta.   Praha : Baronet, 1999 179 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA35462

875829 100000592982 Blake, Adam Evangelium prokletých.   Praha : Knižní klub, 2013 399 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55899

875830 116517 Plaidy , Jean Královnina zajatkyně.   Praha : Baronet, 1999 189 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA35743

875831 100000172989 Tolkien, J. R. R. Pán prstenů.   Praha : Mladá fronta, 1998 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA35347/01

875832 113948 Doskočilová, Hana Když velcí byli kluci.   Praha : Amulet, 1999 167 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA35906-D

875833 116102 Plaidy , Jean Královnin milenec.   Praha : Baronet, 1999 189 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA35995

875834 117579 Machálek, Jan Společenské chování.   Praha : Petrklíč , 1999 188 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN34947

875835 100000537384 Karjel, Robert Švéd.   V Praze : Plus, 2014 349 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57903

875836 127799 Camuti, Louis J. Vzpomínky kočičího doktora.   Praha : Rybka, 2000 195 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN35499

875837 127839 Masson, J. Moussaieff Ve zvířecí rodině.   Praha : Rybka, 2000 195 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN35495

875838 129520 Plaidy , Jean Chlípný král.   Praha : Baronet, 2000 189 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA36539

875839 132148 Coleman, Michael Andělé v kopačkách.   [Praha] : BB art, 2000 99 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA36660-D

875840 100000537540 Stothard, Anna Umění odc házet.   V Praze : Plus, 2014 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57772

875841 137958 Goodman, Linda Sluneční znamení.   Praha : Knižní klub, 2000 188 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN35851

875842 141487 Mandát, František Kluci,  vlítnem na ně.   Praha : Agentura Fajma, 2000 149 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA37048-D

875843 149185 Plain, Belva Zakázaná láska.   Praha : Knižní klub, 2000 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA37453

875844 100000558186 Benková, Jana Až po uši.   Praha : Brána, 2015 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA58764

875845 151425 Coleman, Michael Cesta do f inále.   Praha : BB art, 2000 99 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA37558-D

875846 155891 Plaidy , Jean Urozená zajatkyně.   Praha : Baronet, 2001 189 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA37782

875847 100000442905 Polách, Antonín A stanu se králem.   V Praze : Rybka, 2001 268 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA37961

875848 100000558207 Chase, Emma Zaskočený.   Praha : Mladá fronta, 2015 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA58754

875849 100000539434 Matthew s, Jason Rudá volavka.   Praha : Knižní klub, 2014 399 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57959

875850 100000549319 Cesty za svobodou.   Praha : Ústav pro studium totalitních
režimů, 2014

215 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN58795

875851 100000571219 Benková, Jana Malinový sen.   Praha : Brána, 2015 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA59495

875852 100000549613 Hooper, Kay Slepá důvěra.   Frýdek-Místek : Alpress, 2015 279 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA58374

875853 100000549685 Buresch, Luisa Když je láska slepá.   Brno : Host, 2015 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA58364

875854 100000164329 Plaidy , Jean Královský manžel.   Praha : Baronet, 2001 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA38378

875855 100000167893 Plaidy , Jean Královna a lord M.   Praha : Baronet, 2001 189 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA38538

875856 100000585739 Beráková, Zora Fantom staré pevnosti.   Praha : Motto, 2016 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA60222

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875857 100000521868 Ključareva, Natal'ja L'vovna Rusko - vagon třetí třídy.   Praha : Eroika, 2014 197 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57044

875858 100000632831 Dobbs, Michael Dům z karet.   Praha : Argo, 2017 358 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA62522

875859 100000618769 Fojtová, Eliška Tajemství staré pumpy.   V Praze : Albatros, 2016 189 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb13638

875860 100000619061 Morrow, Bradford Padělatelé.   Praha : Ikar, 2016 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA60837

875861 100000619067 Eriksson, Caroline V mlze.   Voznice : Leda, 2016 288 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA61729

875862 100000618067 Highsmith, Patricia Smrt v labyrintu.   Voznice : Leda, 2016 298 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA60998

875863 100000265820 Plaidy , Jean Za Modrými horami.   Praha : Baronet, 2004 99 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA41712

875864 100000620063 Barron, Laird Okultace a jiné povídky.   Plzeň : Laser, 2016 339 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA61897

875865 100000577547 Kidd, Sue Monk Křídla ve větru.   Praha : Ikar, 2015 359 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA59788

875866 100000541295 Gerhardsen, Carin Perníková c haloupka.   V Praze : Vyšehrad, 2013 288 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55643

875867 100000541300 Gerhardsen, Carin Spi, děťátko, spi.   V Praze : Vyšehrad, 2014 268 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56799

875868 100000621454 Ingelman-Sundberg,
Catharina

Loupež bez cavyků.   Praha : Argo, 2016 328 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA62040

875869 100000541834 Ingelman-Sundberg,
Catharina

Brambory na vloupačku.   Praha : Argo, 2014 359 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA58079

875870 100000215875 Shaw , Patricia Orlí hnízdo.   V Praze : Ikar, 2003 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA41024

875871 100000517807 Chmelanová, Stanislava Potíže v  ráji.   Brno : MOBA, c2012 89 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53575

875872 100000503072 Edwardson, Ake Pokoj č . 10.   Brno : MOBA, c2011 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52872

875873 100000499804 Robb, J.  D. Každý má motiv.   Frýdek-Místek : Alpress, 2013 289 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55696

875874 100000592118 Tursten, Helene Revír.   Praha : Motto, 2016 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA60514

875875 100000527637 Rachmanova, Alja Studenti, láska, Čeka a smrt.   [Bratislava] :  Premedia, 2012 329 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54774

875876 100000525733 Preston, Douglas J. Bílý oheň.   Praha : BB art, 2014 349 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57252

875877 100000208459 Dipper, Frances Průvodce světem oceánů.   V Praze : Slovart, 2003 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáII-Mn3605

875878 100000557306 Ingelman-Sundberg,
Catharina

Půjčiti stříbro, loupiti zlato.   Praha : Argo, 2015 328 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA58716

875879 100000568697 Šikulová, Veronika Místa v síti.   Praha : Argo, 2015 298 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA58707

875880 100000418371 Granger, Ann Skvělé místo pro smrt.   Praha : Motto, 2010 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA50659

875881 100000568708 Manning, Kate Madam X.   Praha : Knižní klub, 2015 399 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA58918

875882 100000524016 Pascoe, Judy Strom.   V Brně : Jota, 2011 248 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52323

875883 100000523893 Livesey, Margot Rozlet Gemmy  Hardyové.   V Praze : Plus, 2014 399 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57176

875884 100000521135 Long, Julie-Anne Hřích v barvě lilie.   Praha : Ikar, 2014 259 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57008

875885 100000543271 Truc, Olivier Poslední Laponec.   Mladá Boleslav : Panteon, 2014 399 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57628

875886 100000521279 Kinsella, Sophie Svatební noc.   Praha : BB art, 2014 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56993

875887 100000580502 Chase, Emma Zkrocený.   Praha : Mladá fronta, 2015 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA59913

875888 100000543523 Long, Julie-Anne Tajemství svádění.   Praha : Ikar, 2014 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57408

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875889 100000522172 Khoury, Raymond Rasputinův stín.   Ostrava : Domino, 2014 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57056

875890 100000525797 Pazdera, Lukáš Láska v Česku.   Praha : Ikar, 2014 129 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáI-A57248

875891 100000568849 Lovett, Charles C. Prv ní dojmy .   Praha ; Paseka, 2015 289 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA58993

875892 100000486832 Robb, J.  D. Neomylný instinkt.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 289 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54764

875893 100000389656 Christie, Agatha Velká čtyřka.   V Praze : Knižní klub, 2008 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA48999

875894 100000544468 West, Ow en Hadožrouti.   Praha : Naše vojsko, 2015 399 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN58792

875895 10796 Grünert , Helmut Houby.   Praha : Knižní klub, 1995 149 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN30777-D

875896 100000476597 Hejma, Ondřej Fejsbuk.   Praha : Eminent,  c2011 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53576

875897 100000623356 Šoltész, Pavel Případ sváteční sukně.   Praha : Knižní klub, 2016 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA60910

875898 100000472644 Tombak, Michail Je možné žít  150 let.   Vendryně : Beskydy, 2011 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN53865

875899 100000570434 Pearse, Lesley Unesená.   Brno : MOBA, 2015 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA59441

875900 100000546172 Yrsa SigurDardóttir Plavba s mrti.   V Praze : Metafora, 2014 349 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA58106

875901 100000527697 Leyshon, Nell Barva mléka.   V Praze : Plus, 2014 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56612

875902 100000589166 Quinn, Julia Jako v ráji.   Praha : Ikar, 2012 239 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55624

875903 100000589167 Quinn, Julia Tajné deníky slečny Mirandy
Cheeverové.   

V Praze : Ikar, 2008 239 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49024

875904 100000546802 Janečková, Klára Prokletý původ.   Praha : Ikar, 2013 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55512

875905 100000167951 Plaidy , Jean Vdova z Windsoru.   Praha : Baronet, 2002 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA38916

875906 100000401448 Whitton, Hana Dáma v  modrém hedv ábí.   Praha : Knižní klub, 2009 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49764

875907 100000168889 Körnerová, Hana Marie Andělská tvář.   V Praze : Ikar, 2002 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA38977/01

875908 100000500718 Bánk, Zsuzsa Světlé dny.   Brno : Host, 2013 329 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55424

875909 100000495880 Petters on, Per Na Sibiř.   Praha : Knižní klub, 2013 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55365

875910 100000500716 Ingemarsson, Kajsa Sny o vůni citronů.   Praha : Ikar, 2012 259 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55377

875911 100000500693 Rankov , Pavol Matky.   Brno : Host, 2013 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55369

875912 100000493990 Kinsella, Sophie Neděle u bazénu.   Praha : BB art, 2013 269 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55209

875913 100000492836 Jackson, Lisa Novicka.   Ostrava : Domino, 2013 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55134

875914 100000490763 Patterson, James Mistrovský tah.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 289 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54967

875915 100000489061 Pamuk, Orhan Muzeum nevinnosti.   Praha : Argo, 2012 498 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54955

875916 100000486695 Stagg, Julia Návrat Pařížana.   Ostrava : Domino, 2012 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54827

875917 100000485179 Kožík, František Pohádky vánočního zvonku.   V Praze : Albatros, 2012 329 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáII-Mb9995

875918 100000485055 Szczygieł, Mariusz Láska nebeská.   Praha : Máj :  2012 198 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54631

875919 100000488310 Hejkalová, Markéta Andělé dne a noci.   Havlíčkův Brod : Hejkal, 2012 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54547

875920 100000482234 Tremayne, Peter Rubáš pro arcibiskupa.   V Praze : Vyšehrad, 2012 288 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54490

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875921 100000480295 Now ak, Helmuth Zabiják mráz.   Praha : Baronet, 2012 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54410

875922 100000479956 McCleen, Grace Skvostná země.   Praha : Argo, 2012 298 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54381

875923 100000479776 Berry, Steve Kolumbova záhada.   Ostrava : Domino, 2012 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54367

875924 100000478463 Prokšov á, Jitka Past na duši.   Brno : MOBA, c2012 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54270

875925 100000479321 Obermannová, Irena Vznášedlo.   Praha : Motto, 2012 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54146

875926 100000477436 King, Stephen Zhubni.   Praha : Beta, 2012 269 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54147

875927 100000474643 Hilderbrand, Elin Naboso.   Praha : Baronet, 2012 329 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54059

875928 100000473595 Pivodová, Kristýna Poslední sex.   [Líbeznice] : Víkend, 2012 89 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53980/00

875929 100000472177 Jakoubková, Alena Manžel, který štěká, taky kouše.   Brno : MOBA, c2012 239 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53836

875930 100000470857 Patterson, James Desáté výročí.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 289 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53772

875931 100000469627 Gaskell, Elizabeth Cleghorn Cranford.   V Praze : XYZ, 2011 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53705/01

875932 100000470642 Gaskell, Elizabeth Cleghorn Cranford.   V Praze : XYZ, 2012 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53705/02

875933 100000476584 Lindner, April Jane.   Praha : Ikar, 2012 259 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53681

875934 100000476594 Kinsella, Sophie Dokonalá nevěsta.   Praha : BB art, 2012 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53669

875935 100000468707 Matthew s, Carole Jediná cesta vede nahoru.   Praha : Motto, 2012 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53585

875936 100000476617 Dahlke, Rüdiger Stopy duše, aneb, Co o nás
prozrazují ruce a nohy.   

Praha : Ikar, 2012 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN54594

875937 100000465445 Deaver, Jeffery Lovec.   Ostrava : Domino, 2011 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53433

875938 100000465586 Robb, J.  D. Neprůstřelné alibi.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 289 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53375

875939 100000462992 Roberts, Nora Zákon přitažlivosti.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 289 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53240

875940 100000578276 Roberts, Nora Kdo chce víc.   Frýdek-Místek : Alpress, 2015 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA59826

875941 100000461009 Szczygieł, Mariusz Libůstka.   Praha : Máj :  2011 225 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáI-A53077

875942 100000460469 Pasákova pomsta.   [Líbeznice] : Víkend, 2011 99 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53018/00

875943 100000460278 Jakoubková, Alena Čiň manž elu dobře - peklem se ti
odmění.    

Brno : MOBA, c2011 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53002

875944 100000457311 Lincoln, Christopher Kostík Billy .   Praha : Fragment, 2011 179 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb9208/02

875945 100000457289 Lincoln, Christopher Kostík Billy .   Praha : Fragment, 2011 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb9208/01

875946 100000456508 Roberts, Nora Kouzlo okamžiku.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 289 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52753

875947 100000453772 King, Stephen Běh o život.   Praha : Beta, 2011 239 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52619

875948 100000453407 Mazetti, Katarina Chlápek od vedlejšího hrobu.   Praha : Motto, 2011 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52613

875949 100000450348 Szczygieł, Mariusz Udělej s i ráj.   Praha : Dokořán : 2011 265 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52443

875950 100000606690 McClure, Robert Smrtící ukolébav ka.   Praha : Knižní klub, 2016 349 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA61267

875951 100000448391 Patterson, James Devátý soud.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 289 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52347

875952 100000455091 Obermannová, Irena Sex po telefonu, aneb, Nezavěšujte
se.   

Praha : Motto, 2011 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52300

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 5



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875953 100000446953 Roberts, Nora Na růžích ustláno.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 289 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52308

875954 100000445752 Meadow s, Daisy Třpytilka, ozdůbková víla.   V Praze : Egmont, 2011 129 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb8918/03

875955 100000445352 Roberts, Nora Cesta časem.   Warszaw a : Arlekin, c2011 269 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52200

875956 100000455067 Li, Yiyun Tisíc let vrouc ích modliteb.   Praha : Knižní klub, 2011 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52105

875957 100000443675 Binchy, Maeve Srdce a duše.   Praha : Ikar, 2011 269 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52067

875958 100000442516 Grossman, David Mít s kým běžet.   Praha : Mladá fronta, 2010 369 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA52008

875959 100000446061 Jordánová, Zdeňka Cesta staletími.   Praha : Vodnář, 2010 240 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáI-N53288

875960 100000439272 Roberts, Nora Sen v bílém.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 269 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA51809

875961 100000439396 Allison, Jennifer Pátračka Gilda a Jezerní panny.   Praha : Albatros, 2008 239 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb8804

875962 100000437305 Allison, Jennifer Pátračka Gilda a Mrtvá schránka.   V Praze : Albatros, 2010 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb8702

875963 100000437580 Garw ood, Julie Sykot.   Ostrava : OLDAG, 2010 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA51664

875964 100000434363 Jakoubková, Alena Dobrý manžel-- který nemlsá.   Brno : MOBA, c2010 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA51442

875965 100000433154 Berry, Steve Pařížská pomsta.   Ostrava : Domino, 2010 269 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA51418

875966 100000553835 Smolíková, Klára Na hradě Bradě.   V Praze : Albatros, 2015 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáII-Mb11838

875967 100000427324 Low ell, Elizabeth Stříbrná hladina.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA51120

875968 100000427141 Scanlan, Patricia Šťastní až navěky.   Praha : BB art, 2010 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA51106

875969 100000426398 Massie, Elizabeth Tudorovci.   Praha : Brána, 2010 329 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49215/03

875970 100000442541 Pease, Allan Proč muži chtějí sex a ženy
potřebují lásku.   

Praha : Ikar, 2010 259 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN52603

875971 100000424476 Li, Yiyun Ubožáci.   Praha : Knižní klub, 2010 289 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA50957

875972 100000424641 Kessler, Leo Píseční panteř i.   Praha : Baronet, 2010 189 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA50951

875973 100000422737 Wood, Patricia Výhra.   Praha : Ikar, 2009 269 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA50855

875974 100000421895 McMahon, Katharine Alchymistova dcera.   Praha : BB art, 2010 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA50815

875975 100000580904 Cussler, Clive Havanská bouře.   Brno : CPress, 2015 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA59977

875976 100000418142 Fournier, Jean-Louis Kam jedeme, tati.    Brno : Computer Press, 2009 169 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA50664

875977 100000476609 Graham, Caroline Věrnost až za hrob.   Praha : Knižní klub, 2010 329 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA50602

875978 100000416704 Yates, Richard Velikonoční průvod.   Praha : Mladá fronta, 2009 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA50496

875979 100000414013 ABC přírody.   Praha : Reader's Digest Výběr, 1996 350 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáII-N52044

875980 100000413962 Allison, Jennifer Pátračka Gilda a Duchova sonáta.   V Praze : Albatros, 2009 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb8137

875981 100000414518 Šmíd, Zdeněk Předposlední trubadúr.   Praha : Olympia, 2009 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA50421

875982 100000412385 Gardner, Erle Stanley Zlato přichází v cihlách.   V Praze : XYZ, 2009 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA50300

875983 100000410213 Dickson, Louise Detektivní kancelář Ája a Ben.   Říčany u Prahy : Junior, c2009 179 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáII-Mb8067

875984 100000408334 Massie, Elizabeth Tudorovci.   Praha : Brána, 2009 329 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49215/02

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 6



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875985 100000407448 Marciano, Francesca Sny ukryté v závoji.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA50046

875986 100000403882 Pickett, Rex Bokovka.   V Praze : XYZ, 2009 69 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49907

875987 100000404352 Spence, Alan Čistá z emě.   [Líbeznice] : Víkend, 2009 269 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49896

875988 100000560662 Cílek, Roman Zásnuby se smrtí.   Brno : MOBA, 2015 239 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA58888

875989 100000403540 Cílek, Roman Letopisy zločinu.   V Praze : XYZ, 2009 269 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49875

875990 100000403747 Lee, Stan The amazing Spider-Man.   [Praha] : Netopejr, 2009 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb7897/06

875991 100000404038 Jakoubková, Alena Dopadlo to špatně-- --vzali se.   Brno : MOBA, c2009 239 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49853

875992 100000399684 Gardner, Erle Stanley Případ kulhavého kanárka.   Praha : Mladá fronta, 2009 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49676

875993 100000398907 Low ell, Elizabeth Křišťálový pramen.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49591

875994 100000401764 Strašidelný chrám v horách.   Praha : Argo, 2009 358 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49527

875995 100000397250 Dienstbier, Zdeněk Průvodce stárnutím, aneb, Jak ho
oddálit.   

Praha : Radix, 2009 149 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN51333

875996 100000397232 Paasilinna, Arto Krátká paměť pana rady.   Havlíčkův Brod : Hejkal, 2009 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49478

875997 100000401754 Pamuk, Orhan Sníh.   Praha : Argo, 2009 398 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49419

875998 100000392513 Christie, Agatha Karibské tajemství.   Praha : Knižní klub, 2009 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49342

875999 100000390487 Field, Evely n M. Jak se bránit šikaně.   V Praze : Ikar, 2009 259 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN51057

876000 100000389445 Gracie, Anne Tudorovci.   Praha : Brána, 2009 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49215/01

876001 100000387732 Hlaváčková, Iva Lovec osudů.   Praha : Ikar, 2009 279 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49148

876002 100000387227 Shan, Darren Příběhy Darrena Shana.   Praha : Albatros, 2009 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb3080/10

876003 100000385427 Christie, Agatha Vraždy podle abecedy.   V Praze : Knižní klub, 2009 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49058

876004 100000385520 Yates, Richard Nouzový východ.   Praha : Mladá fronta, 2009 269 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA49065

876005 100000384535 Janouch, Katerina Horká stopa.   Praha : Mladá fronta, 2008 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA48993

876006 100000386662 Mason, Carol Tajnosti vdaných žen.   V Praze : Rybka, 2008 268 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA48962

876007 100000381966 Hills , Ben Princezna Masako.   Brno : Jota, 2008 298 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA48914

876008 100000378847 Rodriguez, Deborah Kábulská škola krásy.   V Praze : Ikar, 2008 279 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA48752

876009 100000379195 Watt,  Peter Zdánlivý klid.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA48727

876010 100000379526 Friedrich, Joachim Správná trojka s papouškem honí
záhadného lupiče.   

Praha : BB art, 2008 149 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb7402

876011 100000376603 Holasová, Zuzana Kůň jménem Zázrak.   Praha : Albatros, 2008 159 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb7354

876012 100000376645 Ivens, Sarah Etiketa pro moderní dívky .   Praha : Pragma, c2008 168 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN50444

876013 100000371470 Harris, Joanne Krysařovy střevíce.   V Praze : Knižní klub, 2008 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA48399

876014 100000382489 Shan, Darren Příběhy Darrena Shana.   Praha : Albatros, 2008 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb3080/09

876015 100000413972 Robinson, Frank M. Ponorka.   [Praha] : Ikar, 2001 200 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA48290

876016 100000368294 Procházková, Lenka Slunce v úplňku.   Praha : Prostor, 2008 380 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA48285

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 7



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

876017 100000363302 Berry, Steve Benátská zrada.   Ostrava : Domino, 2008 259 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA48053

876018 100000362271 Granger, Ann Vražda mezi námi.   Praha : Moto, 2008 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA48006

876019 100000360558 Shan, Darren Příběhy Darrena Shana.   Praha : Albatros, 2008 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb3080/08

876020 100000359697 Hardenová, Helena Příliš  mnoho strašidel.   Brno : MOBA, c2008 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA47925

876021 100000431189 McCarthy, Cormac Všichni krásní koně.   Praha : Argo, 2008 298 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA48048

876022 100000358171 Ciprová, Oldřiška Čas žít, čas milovat.   Praha : Mladá fronta, 2008 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA47790

876023 100000372680 Reeve, Philip Tajemství prstenců Saturnu.   Praha : Mladá fronta, 2008 329 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb6919

876024 100000377989 Garw ood, Julie Tanec stínů.   Ostrava : OLDAG, 2008 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA47759

876025 100000354916 Kinsella, Sophie Báječné nakupování do kočárku.   Praha : BB art, 2008 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA47666

876026 100000353720 Obermannová, Irena Normální zázraky.   Praha : Motto, 2008 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA47644

876027 100000352753 Zeuch, Martin Bionika.   Plzeň : Fraus, c2008 169 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáII-Mn6839

876028 100000350212 Cílek, Roman Doteky zla.   Praha : MarieTum, 2008 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA47557

876029 100000389611 McEw an, Ian Pokání.    V Praze : Odeon, 2008 269 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA47453

876030 100000372665 Hoeg, Peter Až nadejde čas.   Praha : Argo, 2007 259 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA47211

876031 100000602230 Delaney, Luke Vraždy bez svědomí.   Praha : Knižní klub, 2014 349 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56644

876032 100000338679 Malley, G. R. Přebyteční.   Praha : Fragment, 2007 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb6631

876033 100000338097 Michaels, Fern Splněná přání.   Frýdek-Místek : Alpress, 2007 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA47107

876034 100000336135 Paasilinna, Arto Vlčí léto laponského mlynáře.   Havlíčkův Brod : Hejkal, 2007 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA46920

876035 100000501525 Hilderbrand, Elin Poslední léto.   Praha : Baronet, 2013 329 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55792

876036 100000323173 Kessler, Leo Smrtih lav.   Praha : Baronet, 2007 159 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA46494

876037 100000331997 Schätzing, Frank Zprávy z hlubin.   V Praze : Knižní klub, 2007 279 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN47716

876038 100000323622 Winston, Lolly Pravidla žalu.   V Praze : Ikar, 2007 239 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA46491

876039 100000325317 Allison, Jennifer Pátračka Gilda.   Praha : Albatros, 2007 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb6226

876040 100000314502 Malák, Jaroslav Dobrodružství Poldy a Oldy.   Praha : Čtyřlístek, c2007 150 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb6067

876041 100000331962 Waltari, Mika Dohra.   V Praze : Knižní klub, 2006 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA45940

876042 100000307128 Michaels, Fern Vzdušné zámky.   Frýdek-Místek : Alpress, 2006 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA45856

876043 100000307011 Christie, Agatha Němý svědek.   V Praze : Knižní klub, 2006 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA45825

876044 100000303182 Watson, Jude Předtuchy.   Praha : Albatros, 2006 150 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb5799

876045 100000297044 Hlaváčová, Eva Rozbor vět a souvětí.   [Benešov u Prahy] : Blug, 2006 65 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMn5661

876046 100000331944 Gavalda, Anna Prostě spolu.   Praha : Mladá fronta, 2006 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA45088

876047 100000593319 Cimický, Jan Pavilon na zlatém návrší.   Praha : Šulc - Švarc, 2016 330 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA60567

876048 100000289503 View egh, Michal Báječný rok.   Brno : Druhé město, 2006 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA44965

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 8



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

876049 100000289525 Fibrich, Lukáš Mourrison.   Praha : BB art, 2006 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáI-Mb5406/01

876050 100000504158 Cílek, Roman Zdivočelý tlukot srdce.   Brno : MOBA, c2013 239 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55928

876051 100000287785 Hlaváčková, Iva Sčítání zla.   V Praze : Ikar, 2006 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA44877

876052 100000583273 Hollinghurst, Alan Ciz í dítě .   Praha : Odeon, 2012 399 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55025

876053 100000583279 Pattillo, Beth Jak mi pan Darcy  zlomil srdce.   Praha : Ikar, 2011 79 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA53001

876054 100000519551 Lehtolainen, Leena Bodyguardka.   Praha : Argo, 2014 298 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56922/01

876055 100000487020 Hilderbrand, Elin Ostrov.   Praha : Baronet, 2012 329 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54759

876056 100000512669 Lindner, April Catherine.   Praha : Ikar, 2013 259 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56504

876057 100000279396 Dexter , Colin Poslední autobus do Woodstocku.   Praha : Motto, 2006 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA44531

876058 100000276307 Pargeter, Edith Svítání na západě.   Praha ; Paseka, 2005 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA44403/01

876059 100000500717 Ajar, Émile Život před sebou.   V Praze : Plus, 2013 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55178

876060 100000268206 Stine, R. L. Krev příšery.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 99 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb4952

876061 100000267117 Moravcová, Jana Smrt nenosí brýle.   Brno : MOBA, c2005 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA43961

876062 100000503104 Hunter, Jillian Vévodovo pokušení.   Ostrava : OLDAG, 2012 277 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55255

876063 100000578496 Clarke, Lucy Modrá.   V Praze : Cosmopolis, 2015 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA59843

876064 100000261354 Peterová, Zuzana Můj psí deník, aneb, Jak přežít s
lidmi.    

Praha : Rodiče, 2005 134 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáI-A43675/01

876065 100000260830 Stine, R. L. Hororland.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 99 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb4745

876066 100000260856 Stine, R. L. Maska.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 99 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb4744

876067 100000256623 Ciprová, Oldřiška A nebe truchlilo.   Praha : Baronet, 2005 189 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA43472

876068 100000598579 Rollins, James Labyrint z kostí.   Praha : BB art, 2016 349 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA60782

876069 100000256439 Christie, Agatha Dům na úskalí.    V Praze : Knižní klub, 2005 189 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA43417

876070 100000578692 Nagyová-Džerengová, Petra Chci jen tvé dobro.   Praha : Naše vojsko, 2015 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA59846

876071 100000564257 Gillespie, Jojo Angry birds - Stella.   V Praze : CooBoo, 2015 149 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb11810/02

876072 100000593503 Williams, S. Dívka, která si ř íkala Tuesday.   Ostrava : Domino, 2016 319 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA60533

876073 100000281375 Janišová, Ivana Tomáš a jeho r ytíř Bětka.   Brno : Doplněk, 2004 147 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb4431

876074 100000341221 Friedrich, Joachim Čtyři a půl kamaráda.   [Praha] : BB art, 2004 139 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb4366

876075 100000245852 Friedrich, Joachim Čtyři a půl kamaráda a ukradený
Diamant.    

Praha : BB art, 2004 159 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb4359

876076 100000500499 Sin, Kyong-suk Modlitba za matku.   Praha : Knižní klub, 2013 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA55709

876077 100000597599 Čižova, Jelena Semenovna Čas žen.   Brno : Host, 2016 279 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA60735

876078 100000596122 Chase, Emma Spoutaný.   Praha : Mladá fronta, 2016 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA60650

876079 100000585381 Konopka, Libor Finské slovo láska.   Ostrava : Repronis, 2011 100 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáI-A55243

876080 100000203528 Fousek, Josef Eman a Kornelie, boží lidé.   Praha : Pragoline, 2001 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA40492

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 9



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

876081 100000581573 Laurens, Stephanie V rukou vikomta Breckenridge.   Praha : Ikar, 2015 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA59975

876082 100000200293 Dolejší, Pavel Nebojte se češtiny.   Humpolec :  JAS, 2003 79 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMn3447

876083 100000193219 Plaidy , Jean Satanova dcera.   Praha : Baronet, 2002 199 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA39987

876084 100000478286 Selbourne, Raphael Navzdory mým blízkým.   [Líbeznice] : Víkend, 2012 279 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA54273

876085 100000196649 Gaarder, Jostein Kouzelný kalendář.   Kostelní Vydří : Karmelitánské
nakladatelství, 2002

239 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáMb3221

876086 100000517659 Lauren, Christina Božský cizinec.   V Brně : Jota, 2014 348 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56765

876087 100000635398 Searles, John Nebudete se bát ničeho zlého.   Praha : Mystery Press, 2017 349 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA62815

876088 100000175804 Friedrich, Joachim Čtyři a půl kamaráda a záhadná
nemoc.   

Praha : BB art, 2002 139 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA39299-D

876089 100000635231 Veselyj, Artem Rus krví umytá.   [Praha] : Dauphin, 2017 348 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA62766

876090 100000184160 Chaloupek, Václav Méďové.   Plzeň : Fraus, 2000 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáII-Mn3021

876091 100000265584 Hamerová, Zdenka Nářek ze tmy.   Praha : Motto, 2005 189 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA43814

876092 100000184135 Chaloupek, Václav Méďové 2.   Plzeň : Fraus, 2001 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáII-Mn3022

876093 100000601333 Fitzgerald, Francis Scott Bláznivá neděle a jiné povídky.   Praha : Naše vojsko, 2016 369 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA60831

876094 100000527639 Ryan, Chris Kdo přežije, vyhrává.   Praha : Naše vojsko, 2014 399 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56921

876095 100000527682 Deaver, Jeffery Tak trochu šílení.   Ostrava : Domino, 2014 349 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA56937

876096 100000592978 Lamb, Arnette Rozpolcené srdce.   V Praze : Levné knihy, 2011 70 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA60532

876097 100000636381 Waltari, Mika Velká iluze.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 229 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA62010

876098 100000610581 Simon, Lars Losí hovno.   Praha : Jan Vašut, 2015 249 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA59787

876099 100000615876 Truc, Olivier Vlčí úžina.   Praha : Panteon, 2016 399 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA61704

876100 100000643502 Hilton, L. S. Maestra.   Praha : Ikar, 2016 349 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA61631

876101 100000643513 Hoffman, David E. Špion za miliardu dolarů.   Brno : CPress, 2017 369 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA62872

876102 100000643853 Logan, TM Lži.   Ostrava : OLDAG, 2017 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA63137

876103 100000664323 Wilson, Andrew Talent na vraždu.   Praha : Knižní klub, 2018 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA64119

876104 100000652354 Holliday, S. J.  I. Temný les.   Praha : Brána, 2017 299 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA63496

876105 100000658472 Luján, Marcelo Podhoubí.    Praha : Argo, 2017 248 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA63806

876106 100000681300 Bley, Mikaela Příliš horké léto.   Praha : Motto, 2018 399 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA65004

876107 100000687455 Gattis, Ryan Sejf .   Brno : Host, 2018 349 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA65201

876108 100000687488 Hercíková, Iva Vášeň.   Praha : Motto, 2010 219 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA50795

876109 100000687530 Riddle, A. G. Archiv vymírání.   Praha : Argo, 2018 398 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA65338/01

876110 100000685383 Welsh, Irvine Umělec na ostří nože.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2018 349 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA65203

876111 100000699083 Service, Robert Rusko.   Praha : Beta-Dobrovský ; 2006 369 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáN46440

876112 100000797206 Ryan, Chris Kletba.   Praha : Naše vojsko, 2014 369 2024/04014. 03. 2024 opotřebovanáA57980

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 10



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 320

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 11


